
AEROPORTO

BR-304

CE-040

CAJUEIRO

VAI
PARA

PRAIAS
>>

BR-304 - VAI PARA MOSSORÓ >>

SEDE
DE

ARACATI

ESTR
ADA DA BEIRRADA

RI
O

JA
GU

AR
IB

E

JB-01

CANOA
QUEBRADA

TANQUE DE CRIAÇÃO DE
CAMARÃO

TANQUE DE CRIAÇÃO DE
CAMARÃO

BR-304

ESTRADADO DIQUE

ES
TR

AD
AD

O DIQUE

CONVENÇÕES

JB  - JAZIDA DE BASE E SUB BASE

FONTE D'ÁGUA

PLANTA DA LOCALIZAÇÃO DAS OCORRÊNCIAS
ESCALA: 1:30.00001

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

APROVAÇÃO

PROJETISTA:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

DESENHO: ESCALA:

LOCAL:

IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

CONTEÚDO:

CONTROLE:

PRANCHA:DATA:

PROPRIETÁRIO:

PROJETO:

SEDE-ARACATI/CE AGOSTO/2018

-

09/22

01. PLANTA DA LOCALIZAÇÃO DAS OCORRÊNCIAS

MAPA DE OCORRÊNCIAS

PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA DIQUE EM ARACATI/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARCT 2018-45INDICADA

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA ESTRADA DIQUE

ARACATI

VAI PARA JAGUARUANA/ PALHANO

CE-123

CE-040

FORTALEZA

900 m

15
3 K

m

ITAIÇABA

CROQUIS DE LOCALIZAÇÃO

BR 304

JB

3.85 Km

633000.0000 636000.0000 639000.0000 642000.0000

633000.0000 636000.0000 639000.0000 642000.0000

9
4

9
2

0
0

0
.
0

0
0

0
9

4
9

5
0

0
0

.
0

0
0

0
9

4
9

8
0

0
0

.
0

0
0

0

9
4

9
2

0
0

0
.
0

0
0

0
9

4
9

5
0

0
0

.
0

0
0

0
9

4
9

8
0

0
0

.
0

0
0

0

TR 01TR 02

3.90 Km

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ESTRADA DO DIQUE

MARÇO 2021

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
O


	Sheets and Views
	PR-01_A1


